
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от OS.
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 13 марта 2019 г. № 35

«Об утверждении Положения о проведении краевых олимпиад 
по финансовой грамотности для обучающихся 

в образовательных организациях Краснодарского края»

В соответствии с государственной программой Краснодарского края 
«Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», 
утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 943, а также в связи с кадровыми 
изменениями в министерстве экономики Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края 
от 13 марта 2019 г. № 35 «Об утверждении Положения о проведении краевых 
олимпиад по финансовой грамотности для обучающихся в образовательных 
организациях Краснодарского края» следующие изменения:

1) в пункте 6 слово «экономики» исключить;
2) в приложении 2:
слова «Пузина Ирина Владимировна» заменить словами «Шибанихин 

Евгений Александрович»;
слово «ведущий» заменить словом «главный».
2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru, на сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» economy.krasnodar.ru 
и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru

